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Equilibra Mleczko Aloesowe po opalaniu w sprayu
 

cena: 31,44 PLN

Opis słownikowy

Producent EQUILIBRA

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Equilibra Aloesowe mleczko po opalaniu spray 150 ml Odświeżające mleczko w postaci wygodnego do użycia w każdej pozycji sprayu.
Szybko wchłania. Zawiera 40% aloesu o właściwościach łagodzących i odświeżających. Przywraca nawilżenie i odżywienie odwodnionej
przez słońce skóry, pozostawiając ją gładką i promienną. Zawarte w formule olejek kokosowy i olej arganowy pomagają odżywić skórę.
Witamina E pomaga zwalczać wolne rodniki, bisabolol działa kojąco i uspokajająco na skórę po ekspozycji na słońce. Stosowany
regularnie pomaga utrzymać opaleniznę

KLUCZOWE 

Składniki

Aloe Vera (40%), nawilża, odświeża i równoważy skórę zaczerwienioną od słońca, wiatru i soli

Wysoka zawartość składników naturalnego pochodzenia

Testowany dermatologicznie. Delikatnie perfumowany.Wyprodukowano we Włoszech

ZastosowaniePielęgnacja ciała. Po opalaniu

Sposób użyciaSpryskać z odległości około 10 cm i równomiernie rozmasować produkt na skórze. Składniki INCIAloe Barbadensis Leaf
Juice, Aqua (Water), Ethylhexyl Palmitate, Coco-Caprylate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil (Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil),
Glycerin, Polyglyceryl-3 Cocoate, Polyglyceryl-6 Stearate, Phenoxyethanol, Glyceryl Stearate Citrate, Magnesium Aluminum Silicate,
Potassium Cetyl Phosphate, Parfum (Fragrance), Menthyl Lactate, Tocopheryl Acetate, Bisabolol, Cocos Nucifera Oil (Cocos Nucifera
(Coconut) Oil), Argania Spinosa Kernel Oil, Panthenol, Ethylhetrylglycerin, Polyglyceryl-6 Behenate. UwagiPojemnik pod ciśnieniem: może
wybuchnąć przy podgrzaniu. Trzymać z dala od źródel ciepła, gorących powierzchni, iskry, otwartego ognia lub innych źródeł zapłonu.
Nie palić.Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. Chronić przed światłem słonecznym.Nie wystawiać na działanie temperatur
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powyżej 50 °C / 122 °F.Trzymać poza zasięgiem dzieci. Nie należy używać do innych celów niż przeznaczenie.Tylko do użytku
zewnętrznego.Unikać kontaktu z oczami.

Podmiot odpowiedzialny:

APS Import-Export Sp. z o.o.
Al. Wincentego Witosa 3
20-315 Lublin
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